ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

   CNPJ (MF) 13.655.659/0001-28
   www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

 Praça Municipal, nº 86-Centro-Fone: (77) 657-2148 TelFax - PABX: (77)  657-2160

 CEP.: 47 760-000             -         Tabocas do Brejo Velho        -        Bahia.

LEI N.º 350/2014 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2014

“Estabelece Orçamento de 2015 e dá outras

providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO

DA BAHIA, SENHOR HUMBERTO PEREIRA DA SILVA, no uso de uma de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, EM 04

DE JULHO DE 2014.

HUMBERTO PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/